
UCHWAŁA NR XXXI/222/2005 

RADY MIEJSKIEJ  W  SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA  8  GRUDNIA  2005 ROKU 

 

W sprawie: zmiany Statutu Gminy Solec Kujawski 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) 

 

Rada Miejska w Solcu Kujawskim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Gminy Solec Kujawski, uchwalony Uchwałą Nr X/61/2003 Rady Miejskiej z dnia 

10 października 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Solec Kujawski  (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2003 r. , Nr 149, poz. 2007) wprowadzić zmianę: 

1. § 63 otrzymuje brzmienie: 

„1. Głosowanie jawne imienne przeprowadza się, gdy przedmiotem głosowania 

jest uchwała będąca aktem prawa miejscowego, na wniosek zgłoszony przez 

jednego radnego poparty przez dwóch radnych oraz w sprawach 

przewidzianych ustawą.  

2. Głosowanie jawne imienne przeprowadza Przewodniczący obrad wyczytując 

kolejno radnych z listy obecności, którzy określają swoje stanowisko 

wypowiadając słowa „za”, „przeciw” lub „wstrzymuję się”. Jawne głosowanie 

imienne Przewodniczący obrad odnotowuje na „liście głosowania imiennego”, 

która stanowi załącznik do protokołu. 

3. Po zakończeniu głosowania i podliczeniu głosów wyniki głosowania 

imiennego ogłasza Przewodniczący obrad”. 

 

2.  Dotychczasowym  §§ od  numeru 63  do  numeru  124  nadać  kolejną numerację       

od  §  64 do § 125. 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 



UZASADNIENIE 

 

DO   PROJEKTU   UCHWAŁY   NR   XXXI/222/2005  RADY  MIEJSKIEJ 

W   SOLCU   KUJAWSKIM 

W SPRAWIE : ZMIANY  STATUTU  GMINY  SOLEC  KUJAWSKI 

Z  DNIA  8  GRUDNIA  2005 ROKU 

 

 

 

Gmina Solec Kujawski zgłosiła swój akces do akcji społecznej „Przejrzysta Polska” 

prowadzonej przez „Gazetę Wyborczą” przy wsparciu Fundacji Agora, Polsko-

Amerykańskiej Fundacji Wolności, Programu Przeciw Korupcji Fundacji im. S. Batorego, 

Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej, Centrum Edukacji Obywatelskiej i Banku 

Światowego.   

Ma ona na celu promowanie uczciwości i skuteczności w samorządach, by 

przyczyniło się to do poprawy jakości życia publicznego oraz do pobudzenia aktywności 

obywatelskiej.  

Jednym z zadań fakultatywnych dla rady jednostki samorządu terytorialnego jest 

wprowadzenie do praktyki funkcjonowania samorządu „głosowania imiennego”. Spośród 

wielu zadań akcji „Przejrzystej Polski”, nasza gmina  zdecydowała się na realizację 12, w 

tym jawnego głosowania imiennego.    

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             Załącznik nr 1 

       Do Uchwały XXXI/…./2005 

                                               Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

                                                                                          z dnia ………….2005 

 

 

 

 

  

L.p. Nazwisko i imię radnego Numer kolejny projektu uchwały w porządku obrad (numer uchwały) 

1)  

…

…

… 

 

2) 

……

……

…… 

3) 

…

…

… 

4) 

…

…

… 

5) 

…

…

…. 

6) 

……

……

…… 

7) 

…

…

…. 

8) 

…

…

…. 

9) 

… 

…

…. 

10) 

……

……

…… 

11) 

…

….

..... 

12) 

…

…

…. 

13) 

…

…

…. 

1.                   

2.               

3.               

4.               

5.               

6.               

7.               

8.               

9.               

10.               

11.               

12.               

13.               

14.               

15.               

Liczba oddanych głosów 

 Za                                (Z)              

 Przeciw                        (P)              

 Wstrzymujący się       (W)              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

       Do Uchwały XXXI/…./2005 

                                               Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

                                                                                          z dnia ………….2005 

  

L.p. Nazwisko i imię radnego Numer kolejny projektu uchwały w porządku obrad (numer uchwały) 

1)  

……

…… 

…… 

 

2) 

…

…

… 

3) 

…

…

… 

4) 

…

…

… 

5) 

…

…

….. 

6) 

…

…

… 

7) 

…

…

…. 

8) 

…

…

….. 

9) 

…

…

….. 

10) 

…

…

….. 

11) 

…

…..

...... 

12) 

…

…

….. 

13) 

…

…

…. 

1. Bisaga Henryk                  

2. Boczkaja Bolesław                     

3. Damrat Mariusz                     

4. Jaworska Dagmara                

5. Kamiński Jan                

6. Koszarski Jan                             

7. Kuligowski Maciej              

8. Kuligowski Michał                

9. Nowak Jerzy              

10. Nowakowska Krystyna              

11. Sołtyszewski Zygmunt              

12. Szczepański Tadeusz                  

13. Zegarka Barbara              

14. Walukiewicz Władysław                

15. Żaguń Alicja              

Liczba oddanych głosów 

               

               

               

 


